
 

 

 段々と冬を感じることが多くなってきました。 

いつもむらさき野苑をご利用いただき、誠にありが

とうございます。また、施設運営にご理解・ご協力

を賜り、深く御礼申し上げます。 

常滑市内でもインフルエンザやノロウィルスが聞か

れるようになってきましたので、以下の感染症対策

を開始いたしました。 

 ① 検温･手洗いうがいの励行 マスクの着用 

 ② 面会制限（居室棟への立入制限） 
 ご迷惑をお掛けしますが、ご理解･ご協力を  

よろしくお願いいたします。 


